Epreuve Trail 10Km

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

23
22
31
26
21
20
8
41
19
12
6
13
4
35
40
9
24
202
38
34
225
29
32
39

Prénom NOM
TOUBOUL Jordan
HEYRAULT Jonathan

CARMIGNANI Mathieu
BARVAULT Kely-Christian

PETIT Christophe
SYLVESTRE Benoit
CHASSANY Marina
PEYNET Yoann
PIOLLET Michel
LAMIRAND Etienne
BONUTTO Clément
LIENARD Benjamin
BERARD mathieu
FAYNEL Leo
PUAUX Edith
DANIEL Brice
PETER Benoit

EL BAKRI Aziz
GUINARD Sarah
RAYMOND Benoit
CHEYLAN Daniel
GUIRONNET Mickael
BENE Caroline

M/F
M (1.
M (2.)
M (3)
M (4.)
M (5.)
M (6.)
F(1)
M (7.)
M (8))
M (9.)
M (10.)
M (11.)
M (12.)
M (13.)
F(2)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
F(3)
M (17.)
M (18))
M (19.)
F (4)

SHAKESHAFT Stephanie F (5.)

Cat.
ESM (1.)
SEM (1.)
SEM (2.)
VIM (1))
V1M (2)
SEM (3.)
SEF (1.)
SEM (4.)
V3M (1.)
SEM (5.)
SEM (6.)
V1M (3)
V1M (4.)
SEM (7.)
SEF (2.)
V1M (5.)
V1M (6.)
SEM (8.)
SEF (3.)
SEM (9.)
V3M (2.)
V1M (7.)
SEF (4.
V1F (1))
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Défi X SPORT DROME

Club
La Valence
La Valence

Scap Montelimar

Charols Sport Loisir Csl
Trgv

Dieulefit Csl

Bike Club Portois
Chomerac

Temps
00:48:43
00:49:24
00:49:34
00:52:51
00:53:07
00:56:39
00:56:42
00:57:13
00:57:19
00:58:56
01:01:08
01:03:01
01:03:31
01:03:41
01:04:36
01:04:39
01:05:42
01:07:39
01:07:53
01:10:54
01:12:34
01:13:12
01:13:13
01:14:00

Ecart Vitesse

+0:41
+0:51
+4:07
+4:24
+7:55
+7:59
+8:29
+8:35
+10:12
+12:24
+14:18
+14:47
+14:58
+15:52
+15:55
+16:59
+18:56
+19:10
+22:10
+23:50
+24:29
+24:30
+25:16

12.31
12.14
12.1
11.35
11.29
10.59
10.58
10.49
10.47
10.18
9.81
9.52
9.45
9.42
9.29
9.28
9.13
8.87
8.84
8.46
8.27
8.2
8.19
8.11

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
DNS

DNS

DNS

DNS

36
11
25
10
37
18
5

17
33
7

27
28
30
16
15
14
3

Prénom NOM
GERLACHE Benjamin
JONAS RAPHAELE
BOREL Cecile
GOURJON Pierre
GUTKNECHT Maelys
YAPUR Michele
BLANC ALEXANDRA
VINCENT Audrey
REBOULLET Anne Sophie
BORY Patrice
ADAMS FAITH
BOURRY Jean Luc
BROLLES Sandrine
GARRIGUES Yvan
POITEVIN mireille
MORIN Mélody
LUNEL Vincent
AUGEREAU Charles-Eric

M/F
M (20.)
F(6)
F(7)
M (21.)
F(8)
F (9.

F (10.)
F(11.)
F(12.)
M (22.)
F(13.)
M (23.)
F(14.)
M (24.)
F
F
M
M

Cat.
SEM (10.)
SEF (5.)
V1F (2.)
V1M (8.)
SEF (6.)
V2F (1.)
V1F (3.)
SEF (7.)
SEF (8.)
V2M (1.)
V2F (2.)
V3M (3)
V1F (4.)
V1M (9.)
V1F
SEF
V1M
SEM
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Club

Charol Sport Loisirs

Dieulefit

Le Teil Court

Aucun
Charols Sport Loisir Csl

Vercors Sport Nature

Temps
01:15:49
01:16:20
01:16:46
01:17:40
01:17:57
01:22:09
01:22:45
01:23:05
01:23:14
01:27:39
01:29:44
01:36:45
01:36:46
01:38:22
DNS
DNS
DNS
DNS

Ecart Vitesse

+27:06
+27:37
+28:02
+28:57
+29:14
+33:26
+34:02
+34:22
+34:31
+38:55
+41:01
+48:02
+48:02
+49:39

7.91
7.86
7.82
7.72
7.7
7.3
7.25
7.22
7.21
6.84
6.69
6.2
6.2
6.1
0

0
0
0
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Epreuve Vetathlon Solo

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

230
215
226
208
200
238
219
204
217
228
229
224
220
209
214
223
207
206
221
236
210
237
218
227

Prénom NOM

SPECOGNA Yvan
BARTOLETI Fabien

CHAPELON Jean Philippe

SAUNEUF DAVID
COTTE Sébastien
CHAMBRE Clement
CARTELIER Laurent
HUBERT raphael
HERSENT Gregory
CRITICOS Herve
DUPORT Diane
CHEYLAN Gilles
DE FALCO Laurent
SOUVRAS Vincent
VIAL Frederic
RAMIREZ Francois
SAHUT Thibault
PEYRIN Arnaud
MAURICE Adrien
REBOULLET David
THIEBAUD gerard
DE CHIVRE Denis
APARICIO Aurelien
CHOIX Michael

M/F
M (1.)
M (2.)
M (3)
M (4.)
M (5.)
M (6.)
M (7.)
M (8.)
M (9.)
M (10.)
F(1)
M (11.)
M (12.)
M (13.)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
M (18.)
M (19.)
M (20.)
M (21.)
M (22.)
M (23.)

Cat.
VIM (1))
V1M (2.)
SEM (1.)
V1M (3)
V1M (4.)
SEM (2.)
V2M (1.)
V1M (5.)
SEM (3.)
V2M (2.)
SEF (1.)
V2M (3.)
V1M (6.)
V1M (7.)
V1M (8.)
V1M (9.)
SEM (4.)
V1M (10.)
SEM (5.)
SEM (6.)
V3M (1.)
VIM (11.)
SEM (7.)
SEM (8.)
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Défi X SPORT DROME

Club

Asad Atc 26

Triathlon Montelimar

Club 26 Allan
Vit Ardbike Valence

Club 26 Allan

Montelimar Triathlon
Sjve

Temps
02:01:02
02:08:13
02:10:14
02:16:25
02:20:10
02:21:19
02:23:37
02:27:33
02:31:25
02:34.07
02:36:02
02:38:48
02:39:49
02:40:08
02:40:12
02:42:19
02:48:47
02:50:11
02:50:32
02:52:05
02:54:29
02:57:43
02:59:41
03:01:26

CAP
0:51:36.8
0:49:52.7
0:52:45.9
0:53:07.4
0:52:18.4
0:55:07.4
0:54:11.9
0:55:21.4
0:52:51.2
1:01:51.2
1:01:00.9
1:01:18.2
1:04:37.5
0:56:05.7
1:03:55.8
1:01:26.1
0:59:13.6
1:04:36.1
0:58:05.5
1:00:24.7
1:08:43.7
1:05:53.9
1:00:24.6
1:04:43.9

VELO
1:09:25.3
1:18:20.7
1:17:28.9
1:23:18.4
1:27:51.8
1:26:11.6
1:29:25.4
1:32:11.6
1:38:34.4
1:32:16.6
1:35:01.5
1:37:30.2
1:35:11.7
1:44:02.8
1:36:16.2
1:40:53.5
1:49:33.6
1:45:35.5
1:52:27.2
1:51:40.9
1:45:46.2
1:51:49.8
1:59:16.5
1:56:42.7

Ecart
+7:11
+9:12
+15:23
+19:08
+20:16
+22:35
+26:30
+30:23
+33.05
+35:00
+37:46
+38:47
+39:06
+39:09
+41:17
+47:45
+49:09
+49:30
+51:03
+53:27
+56:41
+58:38
+60:24

Vitesse

14.38
13.57
13.36
12.75
12.41
12.31
12.11
11.79
11.49
11.29
11.15
10.96
10.89
10.87
10.86
10.72
10.31
10.22
10.2

10.11
9.97

9.79

9.68

9.59

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

= )',\':' Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
DNF

DNF

DNS

201
205
231
222
235
211
213
212
233
232
234
203

Prénom NOM

DELACROIX ERIC
MICOUD Noel
SAUTARD Pierrick
SPECOGNA Mikael
RAYMOND Fabrice
THIROUIN Olivier
UHL Noémie

UHL Laura
PELLEGRIN Roland
SCHUSCHITZ Cindy
BELOTTI Laetitia
HAMELIN anthony

M/F
M (24.)
M (25.)
M (26.)
M (27.)
M (28.)
M (29.)
F(2)
F(3)
M (30.)
F
F
M

Cat.
V2M (4.)
V3M (2)
SEM (9.)

Club

Montelimar Triathlon

V1M (12.) Charol Sport Loisirs

V2M (5.)
V2M (6.)
JUF (1))
ESF (1.)

Triathlon Romanais Peagois Trp

SEM (10.) Ktm

SEF
SEF
SEM
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Temps
03:01:59
03:07:04
03:18:03
03:21:22
03:21:51
03:36:50
03:45:02
03:45:02
04:01:24
DNF
DNF
DNS

CAP
1:08:35.3
1:05:56.0
1:07:12.8
1:14:14.8
1:16:44.3
1:05:29.4
1:20:04.3
1:20:04.3
1:06:00.4
1:34:35.1
1:34:37.9

VELO
1:53:24.0
2:01:08.6
2:10:50.8
2:07:07.8
2:05:07.3
2:31:21.0
2:24:58.2
2:24:58.5
2:55:23.8

2:01:02.8

Ecart
+60:57
+66:02
+77:01
+80:20
+80:49
+95:48
+104:00
+104:00
+120:22

+94:38

Vitesse

9.56
9.3
8.79
8.64
8.62
8.02
7.73
7.73
7.21
0
8.07
0
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Epreuve Vetathlon Relais

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

324
321
307
322
314
310
318
304
300
317
312
316
315
303
320
325
302
311
326
305
306
309
319
301

Prénom NOM
REBOUL Maxime / REBOUL THOMAS
PRADIER Jean-Francois / DELACROIX GUILLAUME
MASSA Leo / LOGNOS Louis
PUBILIER Eva / RIFFARD JEREMY
VAN DER WALLE FRANCK / CRIVELLO LAURIE
PINOL Kévin / LONGUEVILLE Valentin
NOEL Michael / NOEL Clara
DELCUSE Thomas / ROQUET Maxime
ATHENOL Laurent / CHAMBERT Theo
EYRAUD Anais / PLOUTON BENJAMIN
SAUNEUF KARINE / SAUNEUF LUCAS
DEPRAS Olivier / AIZAC mickael
TAILLEZ Manon / TAILLEZ laurent
CLAPIER christophe / CLAPIER esteban
LAVAL Fabienne / ARNAUD jean louis
MOULET Vincent / RAYNAUD ERIC
CAUPERT Adelaide / CHALAMET Johann
POURTEYRON Patrick / BRIEU Natalie
DURAND Evann / DURAND
LAMBERT Emmanuelle / LAMBERT Laurent
LAMBERT Marie / LAMBERT FREDERIC
PEREIRA DOS SANTOS Sofia / CHAPIGNAT Patrick
HUGUES Fabien / HUGUES audrey
BOSC Mathias / BOISSIE Ludovic
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Défi X SPORT DROME

M/F
HOMME (1.)
HOMME (2.)
HOMME (3.)
MIXTE (1.)
MIXTE (2.)
HOMME (4.)
MIXTE (3.)
HOMME (5.)
HOMME (6.)
MIXTE (4.)
MIXTE (5.)
HOMME (7.)
MIXTE (6.)
HOMME (8.)
MIXTE (7.)
HOMME (9.)
MIXTE (8.)
MIXTE (9.)
HOMME (10.)
MIXTE (10.)
MIXTE (11.)
MIXTE (12.)
MIXTE (13.)
HOMME (11.)

Club
Reboul

Team Atc 26 Donzére
Les Vivarois

Earv-Usac

Atc 26

Massilia Triathlon
Les Avanesques

Temps
02:03:04
02:03:59
02:06:52
02:10:40
02:14:57
02:19:30
02:23:36
02:27:36
02:31:02
02:31:48
02:34:13
02:42:18
02:44:15
02:44:51
02:50:02
02:52:03
02:59:54
02:59:56
03:11:30
03:14:59
03:20:00
03:21:54
03:28:18
03:31:49

CAP
0:51:34.4
0:49:54.2
0:58:57.8
1:02:53.7
1:09:58.1
1:07:58.6
0:58:12.0
1:01:10.9
1:04:44.0
1:05:23.2
1:11:01.0
1:13:17.7
1:24:48.0
1:02:51.2
1:22:43.0
1:04:18.1
1:31:53.4
1:13:13.8
1:13:46.1
1:24:17.6
1:19:23.2
1:12:55.7
1:01:00.4
1:16:02.5

VELO
1:11:30.3 --

1:14:04.7 +0:54
1:07:54.8 +3:47
1:07:46.5 +7:35
1:04:58.8 +11:52
1:11:31.8 +16:25
1:25:24.0 +20:31
+24:31
1:26:18.7 +27:57
1:26:25.2 +28:43
1:23:12.0 +31:08
1:29:01.2 +39:14
1:19:27.4 +41:10
+41:46
1:27:19.0 +46:57
1:47:449 +48:58
1:28:01.4 +56:50
1:46:42.2 +56:51
1:57:44.5 +68:25
1:50:41.7 +71:54
2:00:36.7 +76:55
2:08:58.8 +78:49
2:27:18.0 +85:13
+88:44

1:26:25.1

1:42:00.1

2:15:47 1

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
Rellar, Natation, Ski

Vitesse

14.14
14.03
13.71
13.32
12.89
12.47
12.12
11.79
11.52
11.46
11.28
10.72
10.59
10.55
10.23
10.11
9.67
9.67
9.09
8.92
8.7
8.62
8.35
8.21
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Place Doss. Prénom NOM M/F Club Temps CAP VELO Ecart Vitesse

0025 313 TREMBLAY Emilie / CHALAMET Camille FEMME (1.) 04:00:31 1:14:39.0 2:45:52.2 +117:26 7.23
DNF 323 LUCET Frederic / DUMONTIER LAURENT HOMME DNF 1:09:43.2 0
DNS 308 ORTU Jean-Louis / PERDRIOLLE Baptiste HOMME DNS 0
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